裝

訂

線

檔    號：

保存年限：

經濟部水利署臺北水源特定區管理局 函
機關地址：新北市新店區北新路1段45巷

5號4樓

聯 絡 人：劉玉梅

聯絡電話：02-29173282　#352

電子信箱：ymliu@wratb.gov.tw

傳    真：02-29117280

受文者：如交換表單

發文日期：中華民國103年9月11日

發文字號：水臺企字第10350055480號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送「北宜高速公路坪林行控中心專用道開放供外來旅客

（每日最多4,000車次）環境影響差異分析報告」案共同

管理協調會報第40次會議紀錄更正內容如說明二，請　查

照。

說明：

一、依據新北市政府環境保護局103年9月3日北環水字第10316

35031號函辦理，旨揭會議紀錄前以本局103年8月27日水

臺企字第10305026200號函送發各單位（諒達）。

二、旨揭會議紀錄陸、報告事項：一、執行監督委員會第三十

一次會報會議結論辦理情形說明案由(一)有關露營區稽查

頻率調整方案之環保局說明內容更正如下「環保局：針對

露營區稽查部分……擬於6~9月暑假期間稽查頻率維持每

個月平日及假日各一次，其餘1-3月期間於假日稽查一次

、4-5月期間於假日稽查一次、10-12月期間於假日稽查一

次，相關稽查頻率調整方案已於8月8日發文予水源局。」

正本：交通部臺灣區國道新建工程局、交通部臺灣區國道高速公路局、臺北市政府、

新北市政府、交通部公路總局、臺北翡翠水庫管理局、新北市政府環境保護局

第一頁  共二頁

裝

訂

線

檔    號：

保存年限：

、新北市政府觀光旅遊局、新北市政府工務局(拆除大隊)、新北市政府農業局

、新北市政府教育局、新北市政府經濟發展局、新北市政府城鄉發展局、新北

市政府交通局、新北市政府警察局、新北市坪林區公所、新北市坪林區農會、

交通部臺灣區國道高速公路局北區工程處、交通部臺灣區國道高速公路局北區

工程處頭城工務段、交通部臺灣區國道高速公路局北區工程處坪林行控中心、

新北市政府警察局新店分局

副本：行政院環境保護署、艾奕康工程顧問股份有限公司、本局局長室、建管課、管

理課、保育課、水質課

第二頁  共二頁